
Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Paracambi, quinta-feira, 28 de novembro de 2024Ano IAno III Edição 1460

II Caderno Edicao Extra
,
-

Mês de 
prevenção
ao câncer 

de próstata

Novembro
Azul



Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiQuinta-feira, 28 de novembro de 2024 Edição 1460 - Página 02



Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiQuinta-feira, 28 de novembro de 2024

= PORTARIA Nº 562/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

Art. 1º - DESIGNAR o servidor Geraldo Elias de Oliveira Rocha, para exercer 
em caráter de substituição temporária, as atribuições inerentes ao cargo de 
Secretário Municipal do Sistema de Defesa Civil no período compreendido 
entre os dias 06/12/2024 até 05/01/2025, durante o período de gozo de férias 
do Titular do cargo.

Art. 2º - No exercício das atribuições que lhe são imputadas pela presente 
Portaria, o substituto desempenhará todas as funções inerentes ao cargo de 
direção da pasta, representando a Secretaria  Municipal do Sistema de Defesa 
Civil junto às repartições internas e externas, públicas ou privadas, podendo, 
inclusive, assinar documentos, utilizar senhas pessoais que foram confiadas 
pelo Secretário Titular, entre outros.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
as disposições em contrário.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 28 de novembro de 2024

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

PORTARIA SEMAD Nº 185  DE  28 de NOVEMBRO DE 2024.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições:

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, para integrarem a Comissão de Acompanhamento e 
Fiscalização de Contratação de empresa para realização de concurso Público, 
para a área de Educação, objeto do processo administrativo Nº 3429/2023, 
Dispensa de Licitação nº 008/2024, Contrato nº 306/2024para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Administração.

NOME – Antonia Cristina Teixeira Neves – Mat.: 36/500– Agente 
Administrativo (Presidente).
NOME – Cristienne Ap. G Ramos Conceição – Mat.: 15136- Superintendente 
de Recursos Humanos (Membro).
NOME – Priscila Alves de Oliveira – Mat.: 36/13081 – Auxiliar Administrativo 
(Membro).

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário.

Nilza Maria Izolani e Oliveira
Secretária Municipal de Administração

Edição 1460 - Página 03

GABINETE DA PREFEITA

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

SECRETARIAS

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Administração

TAMBÉM É SUA RESPONSABILIDADE
COMBATER A DENGUE

Mês de combate ao
câncer de próstata.

A prevenção é 
uma verdadeira
atitude de homem!


		2024-11-28T20:36:57-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102




